PAGE

Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение
от «31» августа 2011 г.

                 № 45
г. Советский

Об утверждении предложения  о передаче

имущества, находящегося в собственности

Советского  района, в собственность

Российской Федерации
В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года             № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского района, пунктами 12,14 главы VII Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденного решением Думы Советского района от 21.12.2005г. № 358,
Дума Советского района решила:

1. Утвердить предложение по передаче имущества, находящегося в собственности Советского района, в собственность Российской Федерации (приложение).
2. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава Советского района                                                                                         С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«31»  августа  2011 г.

	Приложение к решению

Думы Советского района

от "31" августа 2011г. № 45

Предложение                                                                                                                                                                                                                                                                       о передаче имущества, находящегося в собственности Советского района,                                                                                                                                                                                                    в собственность Российской Федерации
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	Нежилое здание - склад
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, г. Советский, восточная промзона, склад промбазы ООО «ТД СЕВЕР»

	общая площадь  – 986,6 кв.м., ввод в эксплуатацию  - 1999 год, балансовая стоимость
5 034 732,00 руб., расположен на земельном участке общей площадью 1100 кв.м.   с кадастровым номером 86:09:0101015:0386

PAGE